АДМНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

​​​​​​​​29.02.2024                                                                   №69-Р
р.п. Кадошкино

О внесении изменений в распоряжение администрации Кадошкинского муниципального района  от 14.03.2023 №70-Р «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере»

В соответствии  со ст. 28 Федерального закона от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере»:

1. Внести в распоряжение администрации Кадошкинского муниципального района  от 14.03.2023 №70-Р «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере» следующие изменения:

1) дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6. Определить Перечень муниципальных услуг, включенных в муниципальный заказ на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, по которым исполнителей планируется определять путем отбора исполнителей муниципальных услуг, согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.».
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 09.01.2024.
3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления по работе с учреждениями образования, опеки и попечительства несовершеннолетних Горшкову Т. В.
Глава Кадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия
А.В. Чаткин

Приложение №2
к распоряжению администрации Кадошкинского

муниципального района
 от «29» февраля 2024г. №69-Р
Перечень

Государственных услуг, включенных в государственный заказ на оказание государственных услуг в социальной сфере, по который исполнителей планируется определять путем отбора исполнителей государственных услуг

42.Г42.0 Реализация дополнительных общеразвивающих программ
804200О.99.0.ББ52АЖ72000(техническая, очная, 028 дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов)
804200О.99.0.ББ52АЖ72000(техническая, очная, 028 дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов)
804200О.99.0.ББ52АЖ76000(техническая, очно-заочная, 028 дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов)
804200О.99.0.ББ52АЖ96000 (естественнонаучная, очная, 028 дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов)
804200О.99.0.ББ52АЖ96000(естественнонаучная, очно-заочная,
028 дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов)

804200О.99.0.ББ52АЗ20000 (физкультурно-спортивная,очная, 028 дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов)

804200О.99.0.ББ52АЗ20000(физкультурно-спортивная, очная, 028 дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов)
804200О.99.0.ББ52АЗ24000(физкультурно-спортивная, очно-заочная 028 дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов)
804200О.99.0.ББ52АЗ44000 (художественная, очная, 028 дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов)
804200О.99.0.ББ52АЗ44000(художественная, очная, 028 дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов)
804200О.99.0.ББ52АЗ48000 (художественная, очно - заочная, 028 дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов)
804200О.99.0.ББ52АЗ68000 (туристско-краеведческая, очная, 028 дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов)
804200О.99.0.ББ52АЗ72000 (туристско-краеведческая, очно - заочная, 028 дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов)
854100О.99.0.ББ52БР20000 (социально-гуманитарная, очная, 001 Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов)

854100О.99.0.ББ52БР20000(социально-гуманитарная, очная, 001 Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов)

854100О.99.0.ББ52БР21000 (социально-гуманитарная, очная с применением дистанционных образовательных технологий, 001 Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов)

854100О.99.0.ББ52БР24000(социально-гуманитарная, очно - заочная, 001 Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов)